
GnOBUEBAnE Jukirda 6t lnfo: +387 3 ss17aO. GRoBUE vtAxd/O korc b6itnfo: +33733 761955
GnOBLTESIADION PrbioEkE ligebb.ldo. rl€7 33258306 MRTV CNTCA JurdlNa 6l;t-ro .3A7JU66.6A6
CVTECARABARE luliaM 6l: Inla r3a7 33 55: 175 . Rl TnAI|5POXII . tM bh 'nro: 

,Ja/ 33 629 O25
BESPLAII{IINFOTELETON:Oo(n@64: hait khrDko@lth.rerb. wrokop.b6

Broj: 0502-15'14-4/18
Sarajevo: 03.05.2018.god.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktno8 sporaruma KJKP,,pOKOp" d.o.o. Sarajevo broj
118A/15 od 30.01.2015. godine itaake lV Odluke o javnoj nabavci-direktnisporazum broj 06OZ-t544/18
od 26.04.2018. godine, Direktor donosi

ODTUKU
O odabiru ponudaaa sa koiim se zakljuauje direktni sporazum

I

U postupku direktnog sporazuma - nabavka usluga sistemske dezinfekcije Srobalja pokrenutim Odlukom
o javnoj nabavci broj 0602'1544-1/18 od 26.04.2018.8odine, odabran je ponudaa ,,SANtTACt.tA,. d.o.o.
Sarajevo, Malta 17, Sarajevo.

I
Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivania triista i ponualene ponude od 03.05.2018
godine, koja nije viia od odBovarajuae trii5ne cijene 5.745,00 KM bez pDV-a

t

Direktni sporazum ae se smatratizakljuaenim nakon potpisivanja utovora.

IV
Za realiza€iju ove Odluke zaduiuje se Sluiba ta komercijalne poslove.

ZA SAHRANE I UPRAVL'ANJE GROBUEM . FUNEMTS AiJD CEMETERIES MANAGEMENT
DIREKCUA . Muh MEtare Bd6ldle 3a, saEj.&; tnfo: +3a7 33 s35 170 Fax +3a7 33 535 1&.
PiOOAMTICAPOGREBNEOPRE T M,ikijift 1,96ir;tnfo: +3a7 33 55137O

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

2. sluibiza kom.rcijahe porov€;

lI lD gnoi - qzoottpoqom4r pov enor , 2m119o4oooti Mss - 65{1fl01-1g; st lxxtREG BRoJ - 065€.Re8{B-@2972
T.R. UnlcEdlt 8.nk - 3l832t 25O68CgSg, aSl e..r..
Nt,a Brk - 132731@10@€492; 9aERBANK - 140102@03012707; tNrEsA 5.p B.nk - j549212oos9o713o mNnEDNA B.nk. - 101000007158469


